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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________№ ________

г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 12.11.2013 № 2281 «Об утверждении   муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Обеспечение охраны общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014-2020 годах»

        Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 12.11.2013 № 2281 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Обеспечение охраны общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014-2020 годах» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:  

1.1. Пункт 4.6. приложения № 5  к муниципальной  программе изложить в следующей редакции:

 «

	4.6.
	Установка систем видеонаблюдения на базе видеорегистратора: 

-в отделе краеведения МБУ «Кузнецкий музейно-выстаывочный центр;» 

-в отделе Воинской Славы МБУ «Кузнецкий музейно-выставочный центр».
	Управление культуры города Кузнецка.
	Итого
	200,0
	200,0
	
	
	
	Удельный вес объектов уязвимой инфраструкту-ры, защищенных в соот-ветствии с установлен-ными требованиями безопасности, по отноше-нию к общему числу объектов, подлежащих такой защите ( в %)

	
	
	
	2014
	100,0
	100,0
	
	
	
	32

	
	
	
	2015
	100,0
	100,0
	
	
	
	33

	
	
	
	2016
	-
	-
	
	
	
	34

	
	
	
	2017
	-
	-
	
	
	
	35

	
	
	
	2018
	-
	-
	
	
	
	36

	
	
	
	2019
	-
	-
	
	
	
	37

	
	
	
	2020
	-
	-
	
	
	
	38


                                                                                                                             ».                                                                                                                                                                                                                                                     

2.Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации города  Кузнецка                           С.А. Златогорский

